

## POLARIS'S PILOTS SERVICES S.A.

**OF-POL-0043-12** Machala, 30 de Julio del 2012

Capitán Altura: Luis Fernando Espinoza Vásquez Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme comunicar a usted, que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la Compañía "POLARIS'S PILOTS SERVICES S.A.", Celebrada el lunes 30 de Julio del 2012, tuvo el acierto de designar a Ud. para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía por el periodo de DOS AÑOS, a partir de la presente fecha Usted remplaza al Señor Cáp. Pedro José Mosquera Carandana.

En su condición de GERENTE GENERAL, ejerce la Representación Legal Judicial y Extrajudicial de la Compañía.

La Compañía "POLARIS'S PÍLOTS SERVICES S.A.", se constituye mediante Escritura Publica autorizada, ante el Notario, Dr. Leslie Castillo Sotomayor, aprobada por la Intendencia de Compañía de Machala mediante resolución N. 03.M.Dic.0146, e Inscrita en el Registro Mercantil de Machala, El 12 de Junio del 2003.

En tal virtud, sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado, debiendo proceder a su inscripción en el Registro Mercantil, augurándole éxito en las funciones a usted, encomendadas.

Cáp. Pedro Mosquera Carandana

SECRETARÍO AD-HOC

Yo Luis Fernando Espinoza Vásquez, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía "POLARIS'S PILOTS SERVICES S.A.", Machala 30 de Julio del 2012.

Cáp. Luis Fernando Espinoza Vásquez

CC. No. 090448553-9

Dirección: Av. Bolívar Madero Vargas Vía: Puerto Bolívar - Machala

COMPANIA DE PRACTICAJE
POLARIS S PILOTS SERVICES S.A.
RUC: 0791713536001
Av. Bollvar Madere Vergas 504
6/ 10ava y 13eve Oeste
Tif. 2968 048
Puerte Bollvar - El Ore

Machala, 15 de Agosto del 2.012

Ab. Carlos Miguel Gallardo Hidalgo
Registrador Mercantil
del Cantón Machala